dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

83-22/H

84-22/H

85-22/H

86-22/H

88-22/H

89-22/H

90-22/H

91-22/H

92-22/H

93-22/H

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

CBepeHun

OynknHa Hatanma KOpbeBHa

009467

05.05.2015

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

28.04.2022

04.05.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

XKWUIOW A0M

rapax

KBapTupa

XKUI0N O0M

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M

N 3eM.y4acToK

N 3eéM.y4acCToK

N 3eéM.y4acCToK

N 3eM.y4acCToOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



94-22/H

95-22/H

96-22/H

97-22/H

98-22/H

99-22/H

100-22/H

101-22/H

102-22/H

103-22/H

104-22/H

105-22/H

106-22/H

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

19.05.2022

30.05.2022

03.06.2022

03.06.2022

21.06.2022

07.06.2022

15.06.2022

29.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

CafoBbI JOMUK U
3eM.y4acToK

XKN0N AOM U 3€M.Y4aCTOK

KBapTUpa

XXNION AOM U 3€M.Y4HaCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNI0N OO0M U 3€M.Y4aCTOK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XXNJIOM AOM 1 3eM.y4acCTOK

XXUNOM AOM N 3eM.y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



