Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Дудкина Наталия Юрьевна 009467					
						05.05.2015	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
83-22/H	ООО "Адрес Консалт"	05.04.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная			
84-22/H	ООО "Адрес Консалт"	07.04.2022	гараж	рыночная			
85-22/H	ООО "Адрес Консалт"	11.04.2022	квартира	рыночная			
86-22/H	ООО "Адрес Консалт"	11.04.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная			
88-22/H	ООО "Адрес Консалт"	14.04.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная			
89-22/H	ООО "Адрес Консалт"	15.04.2022	квартира	рыночная			
90-22/H	ООО "Адрес Консалт"	21.04.2022	квартира	рыночная			
91-22/H	ООО "Адрес Консалт"	21.04.2022	квартира	рыночная			
92-22/H	ООО "Адрес Консалт"	28.04.2022	квартира	рыночная			
93-22/H	ООО "Адрес Консалт"	04.05.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная			

94-22/H	ООО "Адрес Консалт"	19.05.2022	садовый домик и зем.участок	рыночная
95-22/H	ООО "Адрес Консалт"	30.05.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная
96-22/H	ООО "Адрес Консалт"	03.06.2022	квартира	рыночная
97-22/H	ООО "Адрес Консалт"	03.06.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная
98-22/H	ООО "Адрес Консалт"	21.06.2022	квартира	рыночная
99-22/H	ООО "Адрес Консалт"	07.06.2022	квартира	рыночная
100-22/H	ООО "Адрес Консалт"	15.06.2022	квартира	рыночная
101-22/H	ООО "Адрес Консалт"	29.06.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная
102-22/H	ООО "Адрес Консалт"	22.06.2022	квартира	рыночная
103-22/H	ООО "Адрес Консалт"	23.06.2022	квартира	рыночная
104-22/H	ООО "Адрес Консалт"	28.06.2022	квартира	рыночная
105-22/H	ООО "Адрес Консалт"	28.06.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная
106-22/H	ООО "Адрес Консалт"	29.06.2022	жилой дом и зем.участок	рыночная